
Pomoc Verče a její rodině poPomoc Verče a její rodině po
požáru rodinného bytupožáru rodinného bytu
Rádi bychom vybrali jakoukoliv částku pro naší zaměstnankyni
Verču a její rodinu, která po požáru bytu kvůli chybě
v elektroinstalaci přišla o všechny své věci … protože co
nezničil oheň, zničila voda při likvidaci požáru. 
https://www.krimi-plzen.cz/a/pozar-bytu-ve-svrnanech/

– Markéta Zahálková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6589

https://donio.cz/p/6589

	Pomoc Verče a její rodině po požáru rodinného bytu

